
 

  
   

 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Antonio Maria Jaci” 
ad indirizzi AMMINISTRAZIONE, FINANZA e MARKETING – TURISMO - OTTICO e ODONTOTECNICO 

– CORSO SERALE 

Via C. Battisti n.88 – 98122 Messina – Tel. 0909488006 

Cod. fisc. 97135960835 – e-mail meis03700v@istruzione.it – sito web www.jaci.edu.it 
 

 

 
 

All’Albo d’Istituto 

Agli Atti della Scuola 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE AVVISO RSPP prot. n. 1158 del 

14/10/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 1158 del 14/10/2021 per la selezione del RSPP 

 

DETERMINA 

 

di nominare la commissione per la valutazione comparativa dei CV dei candidati che hanno 

presentato istanza per l’incarico di RSPP ai sensi dell’art 32 del D.lgs. 81/2008, come di seguito 

specificato: 

- Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Rosaria Sgrò – Presidente; 

- D.S.G.A. Dott.ssa Maria Rita Antonietta Vita - Componente; 

- Assistente Amm.vo  Geom. Salvatore Calavà - Segretario verbalizzante. 

 

La riunione della Commissione finalizzata alla valutazione delle istanze dei candidati e alla 

predisposizione della graduatoria è fissata per martedì 09 novembre 2021, alle ore 11:00. 

Il presente provvedimento è trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato all’Albo 

della scuola. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (Dott.ssa Maria Rosaria Sgrò) 

Firma ai sensi dell'art.3 c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:meis03700v@istruzione.it
http://www.jaci.edu.it/



